—у
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от ^  £¥■ J- t  'U  №

станица Северская

Список школьных кураторов проекта
«Разговор о важном»

На основании письма Министерства образования, науки и
молодежной политики Краснодарского края от 14.07.2022 года № 01-20/3735
«О реализации федерального проекта Минпросвещения России «Разговор о
важном» п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителям образовательных организаций:
1) назначить школьных кураторов проекта «Разговор о

важном» (приложение);
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления образования Е.В. Бут.

Начальник управления образования

Приложение
к приказу управления образования
администрации муниципального
образования Северский район
от Л Л О2.Л0ЛЛ №

№ Список кураторов проекта "Разгово р о важном"
1 ФИО Место работы Должность Номер телефона e-mail

2
Клименкова Валентина Станиславовна МБОУ СОШ № 1

Руководитель МО
классных

руководителей
89181970492 school 1 (3)sever. kubannet.ru

3

Меркурьева Любовь Николаевна МБОУ СОШ № 2
Руководитель МО

классных
руководителей

89284391257 lubov.merkurieva(3)vandex.ru

4

Шайтан Ирина Геннадьевна МБОУ СОШ № 3
Руководитель МО

классных
руководителей

89189521699 school3(5>.sever. kubannet.ru

5

Ряполова Ольга Владимировна МБОУ СОШ № 4
Руководитель МО

классных
руководителей

89183857231 ola 19(3)mail.ru

6
Маслова Наталья Александровна МБОУ СОШ № 6

Руководитель МО
классных

руководителей
89282114286 school6(3>sever. kubannet.ru

7
Задорожная Татьяна Александровна МБОУ СОШ № 7 Учитель

английского языка 89181472529 sevshkola7(®vandex.ru

Дворник Ольга Михайловна МБОУ ООШ № 8 Заместитель
директора по ВР 79183888996 olqa.sudakova.840mail.ru

9

Дружинина Надежда Николаевна МБОУ СОШ № 11
Руководитель МО

классных
руководителей

89892326397 school 1lOsever. kubannet.ru

10
Багалей Екатерина Капитоновна МБОУ ООШ № 12

Руководитель МО
классных

руководителей
89184715290 ekaterina.660bk.ru

11

Якунина Анастасия Вадимовна МБОУ СОШ № 14 Социальный
педагог 79182188514 school140sever.kubannet.ru

12

Реутова Антонина Петровна МБОУ СОШ № 16

Руководитель МО
классных

руководителей,
социальный педагог

89183687812 schooll 60sever.kubannet.ru

13
Тимофеева Светлана Александровна МБОУ СОШ № 17

Руководитель МО
классных

руководителей
89183877873 schooll 70sever.kubannet.ru

14
Бегдай Екатерина Борисовна МБОУ СОШ № 19

Руководитель МО
классных

руководителей
89184314816 schooh 9(aJsever.kubannet.ru

15

Старицкая Мария Игоревна МБОУ СОШ №21 Учитель 89182158943,
89181638838 school21 Osever.kubannet.ru

16
Николен Елена Евгеньевна МБОУ СОШ № 23

Руководитель МО
классных

руководителей
89182652506 school230sever. kubannet.ru

17
Хижняк Ирина Васильевна МБОУ СОШ № 27

Руководитель МО
классных

руководителей
89898225316 school270sever.kubannet.ru

Тюрганова Татьяна Николаевна МБОУ СОШ № 32 зам. директора по
ВР 89181637433 school320sever.kubannet.ru

19

Подгайная Наталья Викторовна МБОУ СОШ № 36

учитель,
руководитель МО

классных
руководителей

89184768072 school360sever.kubannet.ru

20
Касперович Дарья Сергеевна МБОУ ООШ № 37 учитель 89189828729 darva.k20210bk.ru

21

Киселева Ксения Викторовна МБОУ СОШ № 43 Социальный
педагог 9898265848 school430sever.kubannet.ru

22
Давидян Алина Артушовна МБОУ СОШ № 44

Руководитель МО
классных

руководителей
89186909966 aliana.davidvanOvandex.ru

23
Мощанова Татьяна Николаевна МБОУ СОШ № 45

Руководитель МО
классных

руководителей
89184912985 tmoshanovaOmail.ru

24
Филопас Юлия Дмитриевна МБОУ СОШ № 46

1
Заместитель

директора по ВР 89182976803 school460sever.kubannet.ru

25
Стадник Наталья Николаевна МБОУ СОШ № 49

Руководитель МО
классных

уководителей
89183480522 school490.sever. kubannet. ru

26
Лемайкина Елена Генаадьевна МБОУ СОШ №51 Заместитель

директора по ВР 89528415683 school51 Osever.kubannet.ru

27
Переляк Татьяна Вячеславна МБОУ СОШ № 52 Учитель

кубановедения 89615830584 school520sever.kubannet.ru

28
Баскакова Ирина Александровна МБОУ СОШ № 59 Заместитель

директора по ВР 89898354259 dabaskovairenOamail.ru

Аксёнова Наталья Евгеньевна МБОУ ООШ № 60 и.о.директора 89284022223 school60(5).sever. kubannet.ru

29

Гречишкина Татьяна Викторовна
Питаева Наталья Александровна

МАОУ лицей
пгт Афипского

Руководитель МО
классных

руководителей

89034106315;
89182731538 wasilina77(a>list.ru

30
Гузенко Екатерина Алексеевна

Красовская Любовь Михайловна
МБОУ гимназия

ст. Азовской

Социальный
педагог педагог-

психолог

89189730513
89186849648 azovlicevO.sever. kubannet.ru